
ZARZĄDZENIE NR 702/2023 
WÓJTA GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 17 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na rok 2023 i wprowadzenia zmian do planu finansowego Urzędu 
Gminy Widuchowa na rok 2023. 

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), § 12 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), § 14 pkt 1 Uchwały Nr XLV/340/2022 Rady Gminy 
Widuchowa z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Widuchowa na rok 2023 Wójt 
Gminy Widuchowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy przyjęty uchwałą Nr XLV/340/2022 Rady 
Gminy Widuchowa z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Widuchowa na rok 
2023 zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Widuchowa przyjętego Zarządzeniem 
Nr 629/2023 Wójta Gminy Widuchowa z dnia 2 stycznia 2023 r.  w sprawie sporządzenia planu finansowego 
Urzędu Gminy Widuchowa oraz sporządzenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami zgodnie ze zmianami 
wydatków wynikającymi z § 1 i 2 dotyczącymi planu finansowego Urzędu Gminy Widuchowa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Widuchowa 
 

Paweł  Wróbel 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF0D2924-7492-4697-88A8-48301370C5C6. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 702/2023 
Wójta Gminy Widuchowa 
z dnia 17 lipca 2023 r.  

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy.  
 
Jednostka: Urząd Gminy Widuchowa 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
Rodzaj 
zadania 

710     Działalność usługowa 22 200,00 własne 

  71035   Cmentarze 22 200,00 własne 

    4300 Zakup usług pozostałych 22 200,00 własne 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

9 600,00 własne 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 9 600,00 własne 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 100,00 własne 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 własne 

758     Różne rozliczenia -56 800,00 własne 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe -56 800,00 własne 

    4810 Rezerwy -56 800,00 własne 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 własne 

  90095   Pozostała działalność 20 000,00 własne 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 własne 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 własne 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 własne 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 własne 

Razem: 0,00   

 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF0D2924-7492-4697-88A8-48301370C5C6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wójt rozwiązuje rezerwę ogólną na: 

- wydatki na pokrycie kosztów organizacji imprez kulturalnych 5.000 zł; 

- pokrycie kosztów interwencyjnej wycinki drzew na cmentarzu w Widuchowej – 22.200 zł; 

- malowanie muralu na ścianie elewacji Szkoły w Krzywinie – 20.000 zł; 

- pokrycie kosztów zakupu defibrylatora dla OSP Ognica – 4.100 zł; 

- pokrycie kosztów kursu sternika motorowodnego dla strażaków – 5.500 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF0D2924-7492-4697-88A8-48301370C5C6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 702/2023 WÓJTA GMINY WIDUCHOWA z dnia 17 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy.
	Uzasadnienie


